 (
Поштоване колегинице и колеге,
П            Позивате се на састанак Нефролошке секције који ће се одржати 
2
5
.0
9
.2
02
4
. године у 
Нишу
, у 
Хотелу 
Tami
 
Residence
,
 Дурмиторска 1, 18000 Ниш
Почетак
 
радног
 
дела
 
секције
 
је
 
2
5
.
0
9
.202
4
. у 1
1
 
часова. 
    После уводних речи 
Директора
 Клинике за нефрологију
 
УКЦ Ниш
 и председника Нефролошке секције СЛД, 
биће одржана следећа предавања са темом
: 
„
Бубрег у малигним болестима и малигне болести код бубрежних болесника
 
- можемо ли боље?
“
11
00
-11
15  
Нефро-онкологија-перспектива нефролога
 
– Доц. 
д
р Зорица Димитријевић
11
15
-11
30
  Онко-нефрологија-перспектива онколога – Доц.
 
др Ана Цветановић
11
30
-11
45  
Акутно оштећење бубрега код болесника са малигнитетом
 
– Проф. др Виолета Кнежевић
11
45
-12
00 
 Малигнитети код болесника са ХББ и трансплантираним бубрегом
 
– Проф.
 
др Бранка Митић 
12
00
-12
15 
 Поремећаји електролита код онколошких болесника
 
– Асс. др сци.мед. Каролина Пауновић
12
15
-12
30
  
Паранеопластичне нефропатије-изазови за дијагнозу
 – Доц.
 
др Тамара Јемцов
Пауза 
12
30
-13
00
 
13
00
-13
15 
- Моноклонск
e
 гамапатиј
e
 од бубрежног значаја
 – Асс
.
 др Емина Костић
13
15
-13
30  
- Иновативни онколошки лекови и њихов ефекат на бубрег
 
– Проф. др Иван Петковић
13
30
-13
45
  
Рационално дозирање хемиотерапије код болесника са бубрежном инсуфицијенцијом
 – Проф. др Радмила Величковић Радовановић
13
45
-14
00
 
Примена хемиотерапије код дијализних болесника- када, како и колико
 –
Д
р сци. 
м
ед. Миљана Џунић
14
00
-14
15 
 
Одлука о започињу или обустави дијализног лечења код болесника са малигнитетом - заједничка одлука нефролога и онколога
 – Проф. др Александра Кезић
Дискусија 
14
15
-14
30 
С поштовањем,
Проф
. др 
Бранка Мити
ћ
 Директор Клинике
 за нефрологију 
УКЦ Ниш    
                
   
Проф. др Виолета Кнежевић
Председник Нефролошке секције
) (
Председништво
:
Др
Светлана Пејановић
Др Д
рагана
Станковић-Тошић
Прим.др Момир Прокоповић
Др Бојан Марковић 
Доц. др Зорица Димитријевић 
др Татјана Рајчић 
Проф. др Сања
Симић-Огризовић
Доц. 
др Тамара Јемцов
др Тијана Азашевац
Проф. др Александра Кезић
Проф. др Виолета Кнежевић
Доц. др 
Верица 
Станковић-Поповић
Доц. др Бранкица
Спасојевић
Доц. др Бранкица Терзић
Секретар:
Acc
. 
др Тијана Азашевац
tattij
@
yahoo
.
com
) (
Председник
:
Проф. д
р 
Виолета Кнежевић
vknezevic021
@
gmail
.com
) (
+ 381 
113234450
) (
sld@sld.org.rs
) (
www.sld.org.rs
) (
Џорџа Вашингтона
 19
11000 
Београд
)
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